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QUI LLES ST- GREGO RE

819-233- 2228

SYSTEME | NFORVATI QUE MENDES | NC.

PRES DE TRO S-RI VI ERES ET DE NI COLET

LI GUE MERCREDI SO R

PJ PTS-EQ P1

Numér o:

CLASSEMENT DES EQUI PES

1 4 LES EXPERTS 45 0.0 1.

2 2 LES RIGOLCS 45
3 1 COABOYS 45

4 3 LES ECLOPES 45 0.0 3.

P2 P3 P4 PT PTSLG
4.0 2.0 117.5
2.0 3.0 116.0
1.0 1.0 116.0
3.0 4.0 100. 5

Rencontre:

2-

3 1- 4

16 le 19 D, cenbre 18

MENEURS EN SAI SON

258
254
249

Si npl e
CHABOT JACQUELI NE
NADEAU GHYSLAI NE
BERGERON CHRI STI ANE

Si mpl e( MOY)

CHABOT JACQUELI NE
BERGERON CHRI STI ANE
NADEAU GHYSLAI NE

Si mpl e

GREFFARD Pl ERRE
HUBERT BERNARD

COTE MARCELI N

Si npl e( MOY)

GREFFARD Pl ERRE
CYRENNE LEO

COTE MARCELI N

Fenmes

18.09. 12
18.12.12
18. 10. 03

18.09. 12
18. 10. 03
18.12.12

Honmes
18.

18.
18.

09.
10.
10.

05
17
24

18. 11.
18. 10.

07
24

639
618
614

156
135
107

731
692
668

221
123
119

254
222
206

255
230
229

Sinpl e
NADEAU GHYSLAI NE 614
CHABOT JACQUELI NE 538
BERGERON CHRI STI A 490
Sinpl e
HUBERT BERNARD 692
BO SVERT DEN S 644
GENDRON JEAN- CLAU 578

MENEURS DE LA SEMAI NE

Femmes
Triple
NADEAU GHYSLAI NE
CHABOT JACQUELI NE
BERGERON CHRI STI A

Hommes
Triple
HUBERT BERNARD
LEBLANC CHRI STI AN
GENDRON JEAN- CLAU

78 NADEAU GHYSLAI NE
47 CHABOT JACQUELI NE

7 Rencontre: 15 du 18.12.12

PTS- TOT Q@ MY HD HS HT HSHD HTHD
117.5 30350 676 105 807 2207 1006 2752
116.0 32635 723 65 877 2495 994 2825
116.0 32297 719 68 830 2406 1009 2717
100.5 30395 673 107 859 2197 1132 3016

Triple

CHABOT JACQUELI NE 18.10. 31

PELLERI N LI SE 18.10. 31

NADEAU GHYSLAI NE 18.12.12

Tri pl e( MOY)

PELLERI N LI SE 18.10. 31

CHABOT JACQUELI NE 18.10. 31

BERGERON CHRI STI ANE 18. 10. 03

Triple

CYRENNE LEO 18. 11. 07

HUBERT BERNARD 18.12.12

GENDRON JEAN- CLAUDE 18.10. 31

Tri pl e( MOY)

CYRENNE LEO 18. 11. 07

COTE MARCELI N 18.10. 24

GREFFARD PI ERRE 18. 09. 05
Si npl e( MOY) Tri pl e( MOY)

86
13

35 BERGERON CHRI STI A

Si npl e( MOY)
76 BO SVERT DENI S 110
54 HUBERT BERNARD 89

47 LEBLANC CHRI STI AN

60

NADEAU GHYSLAI NE
CHABOT JACQUELI NE

Tri pl e( MOY)
LEBLANC CHRI STI AN
HUBERT BERNARD
QUELLETTE MARCEL
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QUI LLES ST- GREGO RE
819-233- 2228
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SO R Numéro: 7

CLASSEMENT DES JOUEURS

Page: 1

Rencontre: 15 du 18.12.12

CHEZ LES FEMVES

1 *LUPI EN FRANCI NE

2 NADEAU GHYSLAI NE
3 CHABOT JACQUELI NE
4 BERGERON CHRI STI ANE
5 BO SVERT CHANTAL
6 PELLERI N LI SE

MOY DR PJ

................... 184. 2 506 21
.................. 178. 18 614 36
................. 175.18 538 39
............... 170.28 490 39
.................. 165. 37 410 45
..................... 161. 39 408 42

HUBERT BERNARD
GENDRON JEAN- CLAUDE
GREFFARD Pl ERRE
LEBLANC CHRI STI AN

CYRENNE LEO
ROULEAU JEAN- CLAUDE
OUELLETTE MARCEL
BO SVERT DENI S

1
2
3
4
5 COTE MARCELI N
6
7
8
9

MOY DR PJ

.................... 203. 17 692 42
............... 195.0 578 42
................... 189. 27 464 42
................. 180. 20 644 45
..................... 179.7 519 45
....................... 178. 32 271 41
............... 176. 41 533 42
.................. 165. 3 549 45
.................... 154.12 454 33

QA HD HS HI HHS HHT HS-M HT-M
3866 233 594 O 0 48 55
6426 254 614 O 0 78 86
6843 258 639 0 0 85 135
6658 249 599 0 0 85 107
7462 243 576 0 0 71 60
6801 219 618 0 0 65 156
CHEZ LES HOMVES

QA HD HS HT HHS HHT HS-M HT-M
8543 260 692 0 0 60 118
8190 246 668 0 0 68 89
7965 278 665 0 0 108 119
8120 253 644 O 0 74 110
8062 259 651 0 0 86 123
7330 258 731 0 0 88 221
7433 246 621 0 0 69 92
7428 222 558 0 0 57 60
5094 230 508 0 0 80 55



